
PORTARIA PGJ/PI Nº 542/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando o  deferimento da
solicitação do Promotor de Justiça Plínio Fabrício de Carvalho Fontes,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça PLÍNIO FABRÍCIO DE CARVALHO FONTES, titular da
6ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI, para participar do I Encontro Nacional dos Promotores
de  Justiça  da  Ordem Tributária,  que  ocorrerá  nos  dias  20,21  e  22  de  março de  2019,  no
auditório e salas do CEAF, na sede da Procuradoria-Geral de Justiça do MP/SC.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 542/2019
	R E S O L V E

